SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:            /THPTCLQĐ-VP                     Đà Nẵng, ngày 04 tháng 12 năm 2023
     V/v Mời tham dự chào hàng cạnh tranh

sửa chữa, thay tôn tè chống thấm, thay kính vỡ,

         thay cửa nhôm kính cho khu A+B

  Kính gửi :...........................................................................................

 Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn kính mời đơn vị tham dự và liên

hệ tại Bộ phận Kế toán tài vụ, Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, địa chỉ: số

01 Vũ Văn Dũng, quận Sơn Trà, TP Đà Nẵng, điện thoại 0236.3944844 để

nhận hồ sơ hướng dẫn tham dự chào hàng cạnh tranh.

 1. Danh mục: theo danh mục chi tiết đính kèm.

 2. Kế hoạch tổ chức xét chọn đơn vị cung ứng

   Đơn vị nộp hồ sơ chào hàng cạnh tranh theo yêu cầu sau:

          - Gồm 01 phong bì theo đúng quy định chứa hồ sơ tham dự chào

hàng cạnh tranh gồm:

          - Danh mục tham dự chào hàng cạnh tranh có ghi đơn giá, thành tiền,

tổng giá trị bao gồm chi phí vận chuyển, nhân công, máy móc, vật tư, … và

thuế.

Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn thông báo cho đơn vị biết và gửi hồ sơ

tham dự chào hàng cạnh tranh về bộ phận kế toán tài vụ, Trường THPT chuyên

Lê Quý Đôn (01 Vũ Văn Dũng, quận Sơn Trà, TP Đà Nẵng) trước 08 giờ 00

phút ngày thứ 3 của Thông báo (trừ thứ 7, chủ nhật, ngày lễ)./.

Nơi nhận:                                HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Lưu VT.

                 Lê Thanh Hải

DANH MỤC MỜI CHÀO HÀNG CẠNH TRANH
(Kèm theo thư mời chào hàng cạnh tranh số         /THPTCLQĐ-VP ngày 04 tháng 12 năm 2023)

STT Tên hàng hóa, dịch vụ chào giá

Đơn

vị

tính

K.Lượng  Đơn giá
Thành

tiền

Thay tôn tè chống thấm, thay kính vỡ,

thay cửa nhôm kính cho khu A+B

1

Thay mới khung lật cửa sổ tầng 2 phòng

A.205 khu A(Bao gồm khung nhôm dày

1,4 ly, kính trắng 5ly, bản lề, keo silicon,

nhân công lắp đặt hoàn thiện)

Bộ 1

2

Thay kính vỡ cửa đi phòng B.102 khu

B(Bao gồm kính trắng dày 5ly, keo

silicon, nhân công lắp đặt hoàn thiện)

M2 1,12

3

Thay mới cửa lùa khung nhôm kính

phòng B.308 khu B(Bao gồm khung

nhôm dày 1,4ly, kính trắng dày 5ly, bản

lề, keo silicon, nhân công lắp đặt hoàn

thiện)

Bộ 1

4

Thay kính cho vách kính khung nhôm

phòng B.308 khu B(Bao gồm kính trắng

dày 5ly, keo silicon, nhân công lắp đặt

hoàn thiện)

M2 1,1

5

 Thay tôn tè trên mái tường phía đông

(phòng 310) khu B(Bao gồm Tôn mạ

màu Phương Nam dày 5dem, tíc kê, đinh

vít, keo silicon, nhân công lắp đặt hoàn

thiện)

M2 8,5

Ghi chú: Giá trên là giá đã bao gồm thuế, chi phí sửa chữa, bàn giao tại trường

THPT chuyên  Lê Quý Đôn và chi phí khác.

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-12-04T16:04:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thanh Hải<hailt12@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T10:47:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T10:47:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!